1

各位
平成 25 年 11 月 15 日

各 位

                         会 社 名  株式会社メディビックグループ

代表者名  代表取締役社長 喜多見 浩次

                              （コード番号 2369：東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長 窪島 肇

 （Tel: 03-3222-0132）

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社の「その他の関係会社」であった株式会社 CF キャピタルが、10 月７日付で、「その他の関係会社」

に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１． 異動に至った経緯

  当社は、平成 25 年 10 月７日付で第三者割当増資による新株式の払込を完了し、発行済株式総数が

26,254,720 株（総議決権数 262,541 個）から 1,955,100 株（議決権数 19,551 個）増加して 28,209,820

株（総議決権数 282,092 個）になりました。

株式会社 CF キャピタルはこれまで 4,000,000 株（平成 25 年 10 月６日時点の議決権割合 15.24％）を

保有しておりましたが、上記増資により同社の議決権割合が低下し、「その他の関係会社」に該当しない

こととなったものであります。

 ２．株式会社 CF キャピタルの概要

（１）商号 株式会社 CF キャピタル

（２）所在地 東京都豊島区高松二丁目６番５号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役  板橋 光一

（４）事業内容 投資事業

（５）資本金の額 26,480 千円（平成 25 年３月 31 日現在）

（６）設立年月日 平成 12 年 12 月７日

（７）純資産の額 509,466 千円（平成 25 年３月 31 日現在）

（８）総資産の額 792,245 千円（平成 25 年３月 31 日現在）

（９）大株主及び持ち株比率 株式会社シーアンドフレア           100％

（10）上場会社と当該株主の

関係

資本関係
当社普通株式 4,000,000 株（議決権に対する割合

15.24％）を保有するその他の関係会社です。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

  （注）平成 25 年 10 月３日付「主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知ら

せ」にて発表しましたように、株式会社 CF キャピタルは株式会社リゾート＆メディカル（平成

25 年 11 月１日付で社名を株式会社 Resort & Medical Investment から変更しております。）に

平成 25 年 11 月１日付で吸収合併されております。

2

３．異動前後における株式会社 CF キャピタルの所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異動前
その他の

関係会社

40,000 個

（15.24％）

０個

（0.00％）

40,000 個

（15.24％）

異動後 ―
40,000 個

（14.18％）

０個

（0.00％）

40,000 個

（14.18％）

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

  該当事項はありません。

５．今後の見通し

  今回の異動のよる業績見通しへの影響はありません。

以上